57 ﬁm&

Determinazione n° 30 el Responsabile del Servizio Territorio del 12 novembre 14

I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO TERRITORIO

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DANNI OCCORSI A SOGGETTO PRIVATO IN
SEGUITO AL DANNEGGIAMENTO DELLA GRIGLIA STRADALE IN
FRAZIONE VILLA MARONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta di danno pervenuta in data 10.05.2014 al n°® 1477 di protocollo generale, da
parte del sig, RICCARDI Paolo Maria, residente in Luino (Va) in Via Vittorio Veneto n° 45, in
relazione al danno subito dalla propria autovettura marca Renault Clio 20 TH targata EFS84DD in

data 18.04.2014;

DATO ATTO che essendo i danni lamentati sotto la soglia della franchigia contrattuale della
polizza in essere, si ritiene inopportuno aprire il sinistro presso la compagnia di assicurazioni, in
quanto lo stesso andrebbe ad appesantire la situazione tecnica della polizza, influendo
negativamente sulle condizioni future;

RITENUTO quindi di dover procedere direttamente alla liquidazione dei danni subiti che risultano
pari ad € 348,87 a favore del Sig. RICCARDI Paolo Maria;

VISTO lo statuto dell’ente;

VISTO il D.P.R. n° 554/1999 ¢ successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

VISTO il TUEL, approvato con D.Igs n® 267/2000 e s.m.i.;

RISCONTRATA la regolarita delle procedure eseguite e ritenuto quindi di provvedere in merito;
RITENUTA la propria competenza a provvedere;

VISTO il Bilancio di Previsione per I’Esercizio Finanziario dell’anno 2014, approvato con atto di CC n. 24
del 13.10.2014;

VISTA la deliberazione di GC n. 49 21.10.2014 di attribuzione delle risorse ai responsabili di servizio in
base alie competenze;

VISTA la disponibilita della spesa a carico del cap. 28 intervento n. 1.08.01.08;

VISTO il decreto sindacale n. 16 del 31.12.2014 di nomina del sottoscritto a responsabile di servizio;



ATTESA la propria competenza in merito alla presente determinazione;
ACCERTATA la regolarita tecnica e la legittimita del presente atto;

DATO ATTO che non occorre attribuire un numero di CIG in quanto trattasi di trasferimento a
privati;

DETERMINA

1. Di impegnare e liquidare per i motivi esposti in narrativa a favore del Sig, RICCARDI Paolo
Maria, residente in Luino (Va) in Via Vittorio Veneto n°® 45 I’importo di € 348,87 a titolo di
risarcimento danni subiti dalla propria autovettura in seguito alla rottura della griglia di
attraversamento stradale in Fraz. Villamarrone;

2. Di impegnare la somma di € 348,87 all’intervento n° 1.08.01.08 Cap. 28 del bilancio di
previsione 2014, esecutivo;

3. Di liquidare le somme mediante bonifici bancari sul conto indicato dal beneficiario;
4. Di dare atto che, con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto responsabile del

settore rilascia anche il parere di regolarita tecnico- amministrativa di cui all'art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000.

La presente unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa in copia al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

—_ IL RESPONSABII/ f9 SERVIZIO
o {” ¢ \! Geom. Re &ff rlo
eN_/S
ATTES f‘AZfC)ﬁE PER VISTO'DI COMPATIBILITA” MONETARIA
(Art.9, comma 1, lettera a), punto 2, D.L. 78/2009 conv. L. 102/2009)
Il sottoscritto Responsabile Rilascia il VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA attestante la
compatibilita del pagamento delle suddettc spese con l?g?ﬁ finanza pubblica ora vigenti.

San Damiano al Colle, 12.11 2014 N 42
lw /. TL RESPOl\; L SERVIZIO
éiﬁ !f P :. 3\; "‘ Geom Ql i Carlo

Si rilascia il proprio_parere contablle favmevole ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e si
attesta la cope;tlua*ﬁifanzlaua ex art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 18.08.2000 n. 267 - 1 66
‘;_A,' /’ \H{,;RESPON SABILE DEL SERVIZIO FINNANZIARIO
R MOLINAROLI Am@

\" b

San Dammno al Colle 12 11.2014 !

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, ¢ pubblicata all’Albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi.

San Damiano al Colle, A NOY INE Il Respensabitedetservizio
12N £S5 INCAMUGA TS



